Индивидуальный предприниматель
Викторов Сергей Романович
117420, г. Москва, ул. Наметкина, д. 11, кв. 54
Телефон: (123) 443-21-55
Электронная почта: victorovsr@ore.ru
13.02.2024											№ 25
Обществу с ограниченной ответственностью «Грация»
117418, г. Моска, ул. Цюрупы, д. 54, корп. 2

Копия: Обществу с ограниченной ответственностью «Вернисаж»
111024, г. Москва, ш. Энтузиастов, д. 5, стр. 3

Уведомление об уступке требования
Настоящим уведомляю, что требование об оплате аренды земельного участка по договору аренды от 15.07.2023 № 23-06/3 в размере 90 400 (девяносто тысяч четыреста) рублей уступлено на основании договора цессии от 07.08.2024 № 24-08/1.
С 07.08.2024 новым кредитором Общества с ограниченной ответственностью «Грация» является:
Общество с ограниченной ответственностью «Вернисаж»
111024, г. Москва, ш. Энтузиастов, д. 5, стр. 3
Телефон: (123) 411 21 31
Электронная почта: info@virnisag.ru
ОГРН 3234578911255
ИНН 2212345698 КПП 221234589
Р/с 40702810190388977344 в ПАО Сбербанк, г. Москва
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225

[bookmark: _GoBack]Индивидуальный предприниматель 		Викторов			С.Р. Викторов